ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от___________ № ________

            г. Череповец

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Череповецкого муниципального

района за 1 квартал 2012 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Череповецкого муниципального района от 09.04.2008 № 274 «Об отчетах об исполнении бюджета Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 1 квартал 2012 года по доходам в сумме 164505,2 тыс. руб. (согласно приложению № 1), по расходам в сумме 165706 тыс. руб. (согласно приложению № 2), превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  1 200,8 тыс. руб.

2. Опубликовать сведения об исполнении бюджета района за 1 квартал  2012 года по утвержденной форме в газете «Сельская Новь» и  разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети  Интернет.
              Глава района                                                               Л.Н. Родичев